ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	ХАЛЬМГ ТАНhЧИН
ЛАГАНЬ БАЛhСНА
МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН
АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

15 января 2015 г.										 №. 3

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия.

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), от 7 декабря 2011 года  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» (с последующими изменениями), на основании Устава Лаганского городского муниципального образования РК, администрация Лаганского ГМО РК
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия ООО «Коммунальник».
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
3.Признать утратившим силу Постановление Администрации Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия № 30 от 27 марта 2014 года.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации Лаганского
городского муниципального образования РК			         Гиренко Н.В.